
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

II SETTORE BILANCIO - FINANZA -PROGRAMMAZIONE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta, ai sensi degli artt. 14, 50 e 71 del D.Lgs. 36/2023,
avente  ad  oggetto  l'affidamento  del  servizio  di  supporto  alla  gestione  diretta  delle  fasi  di
accertamento,  liquidazione  e  riscossione  ordinaria  e  coattiva  delle  entrate  tributarie  dell'Ente,
tramite un'architettura informatica integrata, per il periodo di cinque anni

OGGETTO:   Servizi di supporto gestione diretta delle fasi di accertamento, liquidazione e riscossione
ordinaria e coattiva delle entrate tributarie dell'Ente 

VALORE APPALTO: € 1.512.500,00, comprensivo di eventuale proroga di mesi sei

NATURA DEL SERVIZIO:  servizi di gestione connessi all’informatica - Codice CPV: 72510000-3

CIG: A0150E6545

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo

AGGIUDICAZIONE: Determinazione  dirigenziale n. 220 del 09/02/2024

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 2

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 SERVIZI LOCALI SPA 03170580751 PE091069-23 04/12/2023 13:11:10
2 ADVANCED SYSTEMS SPA 03383350638 PE091402-23 04/12/2023 14:37:19

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


NUMERO OFFERTE AMMESSE: 2

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO
1 SERVIZI LOCALI SPA 03170580751 PE091069-23
2 ADVANCED SYSTEMS SPA 03383350638 PE091402-23

AGGIUDICATARIO:   Servizi Locali S.p.A., con sede in Milano, alla via Giovanni Schiaparelli n.17, C.F. / P.
IVA 03170580751 – PEC: presidente@pec.servizilocalispa.it 

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: €  1.278.750,00, oltre iva, giusta ribasso del 7,00%, da applicarsi
all’importo posto a base di gara;

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di  € 1.278.750,00, oltre iva;

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: l ’ operatore economico aggiudicatario,
in sede di gara, ha dichiarato di non ricorrere all’istituto del subappalto.

Altamura, 12 febbraio 2024

       IL DIRIGENTE DEL II SETTORE 

      Bilancio – Finanza - Programmazione

 F.to Dott. Francesco FAUSTINO


